СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УРЮМСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

17 марта 2017 год                                                                                  №38
п.ст.Урюм
О состоянии дороги от Федеральной трассы «Амур» до п.ст.Урюм

     Заслушав доклад главы поселения, об обращениях граждан с.Урюм, о плохом состоянии дороги в части плохой видимости в поворотах, Совет сельского поселения «Урюмское» решил:

1. Администрации СП «Урюмское» согласовать с организациями производящих содержание и ремонт дороги, план ремонта дороги.
2. Согласовать с управлением лесничества Чернышевского лесхоза проведение работ по вырубке леса и кустарника в 5-метровой зоне, вдоль обочин дороги.
3. Настоящее решение вступает в силу после согласований.

Глава сельского поселения «Урюмское»                                        Н.В. Васильев